令和２年５月吉日

お客様 各位

                              しずおか焼津信用金庫

新型コロナウイルス感染症に伴う『給付金』受取口座に関するお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫は令和元年７月１６日に合併し『しずおか焼津信用金庫』に名称を変更し、今日

まで店舗統廃合により一部の店舗名称（店番）を変更しておりますが、合併前（静岡信用

金庫・焼津信用金庫）または店舗統合化前の通帳・キャッシュカードを引続きご利用いた

だいているお客様については、受取口座の手続きの際にご注意願います。

記

※合併前や店舗統合化前の通帳・キャッシュカードをご利用のお客様が対象となります。

※対象のお客様は、【金融機関名】【金融機関コード】【支店名】【店番】の読替えが必要

となります。

１．金融機関名（金融機関コード）の読替え

  ・【静岡信用金庫】（１５０１） ⇒  【しずおか焼津信用金庫】（１５０１）

・【焼津信用金庫】（１５１２） ⇒  【しずおか焼津信用金庫】（１５０１）

２．支店名（店番）の読替え（別紙参照）

（１） 旧静岡信用金庫

・【新川支店】（０３５）   ⇒  【静岡南支店】（１１０）

（２） 旧焼津信用金庫

・【本店営業部】（００１）  ⇒  【まるせい営業部】（１０１）

   ・【藤枝支店】（００５）   ⇒  【藤枝中央支店】（１０５）

   ・【静岡支店】（００９）   ⇒  【本店営業部】（０２８）

   ・【羽鳥支店】（０１３）   ⇒  【羽鳥西支店】（１１３）

   ・【草薙支店】（０１６）   ⇒  【御門台支店】（０３８）

   ・【西小川支店】（０２５）  ⇒  【焼津支店】（０３０）

   ・【大島支店】（０２８）   ⇒  【道原支店大島出張所】（０４２）

※上記以外の旧焼津信用金庫の店番は１００を加えて読み替えてください。

（例）中央支店（００２）  ⇒   中央支店（１０２）

（３）しずおか焼津信用金庫（店舗統廃合による店番変更）

   ・【新川支店】（０３５）   ⇒  【静岡南支店】（１１０）

   ・【静岡支店】（１０９）   ⇒  【本店営業部】（０２８）

   ・【草薙支店】（１１６）   ⇒  【御門台支店】（０３８）

・【西小川支店】（１２５）  ⇒  【焼津支店】（０３０）

・【大島支店】（１２８）   ⇒  【道原支店大島出張所】（０４２）

以 上